

Tvrtka: MBT inženjering d.o.o., Macinec Projektant: Marijan Marcuš, dipl.ing.el. TD 080/2014 od 04.2017.

INVESTITOR: SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU

GRAĐEVINA: SVEUČILIŠNA KNJIŽNICA I I MULTIMEDIJSKI CENTAR OSIJEK, STUDENTSKI KAMPUS
OSIJEK, Ulica Cara Hadrijana bb, Osijek, k.č.br. 6660/13, k.o. Osijek

TROŠKOVNIK ELEKTROINSTALACIJA 2. FAZA

TROŠKOVNIK ELEKTROINSTALACIJA - NAPOMENA

- U drugoj izvođenja (grubi građevinski radovi) na nadzemnim etažama izvode se slijedeći elektroradovi:
- 1 Vertikale instalacije zaštite od udara munje za odvode u zidovima, odnosno stupovima nadzemnih etaža
 - 2 Polaganje cijevi u stropovima i zidovima stubišta za sve instalacije
 - 3 Provjera prohodnosti položenih cijevi

TROŠKOVNIK ELEKTROINSTALACIJA - KABELI

Redni broj	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupno
D	KABELI I CIJEVI				
	Instalacijske cijevi (specificirani je unutarnji promjer)				
52	Isporuka i postavljanje instalacijskih rebrastih PVC cijevi promjera 35mm za ugradnju u beton	m	100	14,40	1440,00
54	Isporuka i postavljanje instalacijskih rebrastih PVC cijevi promjera 16mm za ugradnju u beton	m	1000	10,80	10800,00
55	Isporuka i postavljanje instalacijskih rebrastih PVC cijevi promjera 13,5mm za ugradnju u beton	m	600	9,60	5760,00
58	Isporuka, montaža razvodnih podžbuknih kutija za beton promjera 60 mm	kom	40	14,40	576,00
59	Isporuka, montaža razvodnih podžbuknih kutija za beton promjera 78 mm s poklopcem na pero	kom	40	16,80	672,00
60	Isporuka, montaža razvodnih podžbuknih kutija za beton 150 x 100 mm s poklopcem na pero	kom	24	30,00	720,00
D	Kabeli i instalacijski pribor				19968,00

Tvrtka: MBT inženjering d.o.o., Macinec Projektant: Marijan Marcioš, dipl.ing.el. TD 080/2014 od 06.2014.

INVESTITOR: SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU

GRAĐEVINA: SVEUČILIŠNA KNJIŽNICA I I MULTIMEDIJSKI CENTAR OSIJEK, STUDENTSKI KAMPUS

OSIJEK, Ulica Cara Hadrijana bb, Osijek, k.č.br. 6660/13, k.o. Osijek

TROŠKOVNIK ELEKTROINSTALACIJA - INSTALACIJA ZAŠTITE OD UDARA MUNJE

Redni broj	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupno
E	INSTALACIJA ZAŠTITE OD UDARA MUNJE I IZJEDNAČENJE POTENCIJALA				
7	Dobava i polaganje trake FeZn 25x4 mm vertikalno u betonskim stupovima i zidu	m	330	30,00	9900,00
13	Dobava i postavljanje križnih spojnice 80x80x3 mm	kom	66	30,00	1980,00
E	UKUPNO INSTALACIJA ZAŠTITE OD UDARA MUNJE I IZJEDNAČENJE POTENCIJALA				11880,00

Tvrtka: MBT inženjering d.o.o., Macinec Projektant: Marijan Marcijuš, dipl.ing.el. TD 080/2014 od 04.2017.

INVESTITOR: SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU

GRAĐEVINA: SVEUČILIŠNA KNJIŽNICA I I MULTIMEDIJSKI CENTAR OSIJEK, STUDENTSKI KAMPUS

OSIJEK, Ulica Cara Hadrijana bb, Osijek, k.č.br. 6660/13, k.o. Osijek

TROŠKOVNIK ELEKTROINSTALACIJA - OSTALI RADOVI

Redni broj	Opis	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	Ukupno
J	OSTALI RADOVI				
13	Ispitivanje instalacije zaštite od udara munje i izdavanje revizije knjige (samo mjerenje otpora uzemljenja i povezanosti odvoda međusobno)	komplet	1	3000,00	3000,00
15.1	Provjera prohodnosti položenih cijevi i izrada zapisnika o provjeri prohodnosti	komplet	1	2500,00	2500,00
J	UKUPNO OSTALI RADOVI:	kuna			5500,00

Tvrtka: MBT inženjering d.o.o., Macinec Projektant: Marijan Marcioš, dipl.ing.el. TD 080/2014 od 04.2017.

INVESTITOR: SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU

GRAĐEVINA: SVEUČILIŠNA KNJIŽNICA I I MULTIMEDIJSKI CENTAR OSIJEK, STUDENTSKI KAMPUS OSIJEK, Ulica Cara Hadrijana bb, Osijek, k.č.br. 6660/13, k.o. Osijek

TROŠKOVNIK ELEKTROINSTALACIJA - REKAPITULACIJA

Redni broj	Opis	Jedinica mjere			Ukupno
------------	------	----------------	--	--	--------

REKAPITULACIJA

D	UKUPNO KABELI I CIJEVI:	kuna	19968,00
E	UKUPNO INSTALACIJA ZAŠTITE OD UDARA MUNJE	kuna	11880,00
J	OSTALI RADOVI	kuna	5500,00
	UKUPNO ELEKTROINSTALACIJE	kuna	37348,00
	PDV 25%	kuna	9337,00
	SVEUKUPNO:	kuna	46685,00

Projektant:

Marijan Marcioš, dipl.ing.el.

